
Cross Demi Départemental Pays basque

TARNOS

Classement par équipe : Collèges Mixtes 22 Equipes classées

Nom Prénom Pla Dos Cat Nom Prénom PlaCatDos

1 Collège La Salle Saint-Bernard 
Bayonne 563

577

HARRIET samuel

LEONARD jeanne

PERALDI yann

2

6

6

566

573

PRADIER juliette

JALET andres

13

13

572

40
Pts

(AS 04850)

1Place Etab : Bordeaux
562 DARTHAYETTE LO

MG

MF

MG

MF

MG

MF 15

2 Collège Endarra Anglet
22

37

LOUSTAU elise

BOUTHONNET mar

FROMENT loan

1

4

7

34

31

DELHAYE julen

BOUTHONNET paul

12

20

24

44
Pts

(AS 04801)

2Place Etab : Bordeaux
27 SANCHEZ elodie

MF

MF

MG

MG

MG

MF 23

3 Collège Jean Rostand Biarritz
192

200

SICAUD prune

ABADIE amy

BERTRAND quentin

5

8

9

194

203

FILA BAILLY lilirose

BLOUIN basile

12

28

197

62
Pts

(AS 04806)

E
xc

el

Place Excel : 1 Bordeaux
199 BAUDRY paul

MF

MF

MG

MF

MG

MG 33

4 Collège Errobi Cambo-les-Bains
287

285

CASTANO celia

VOIRON noa

LABARTHE-DOUET 

2

3

10

278

286

ETCHEVERRY katel

SALEM alex

21

37

276

73
Pts

(AS 04809)

3Place Etab : Bordeaux
277 DURRITZAGUE heg

MF

MG

MG

MF

MG

MF 47

5 Collège Saint-Michel Garicoïtz 
Cambo-les-Bains 623

624

MENDIBIL HARCAU

ZUMEAGA intza

BAUTES nohlan

16

17

17

618

633

CAMESCASSE lisa

PALERME lukas

18

23

630

91
Pts

(AS 04856)

4Place Etab : Bordeaux
622 TORRES lena

MG

MF

MG

MF

MG

MF 55

6 Collège Marracq Bayonne
95

100

VIOLET VIVES rona

HIRIART HEGOBUR

PLAIDY heren

1

22

24

102

96

THERLICOCQ louis

MOO GARCIA BUS

27

28

103

102
Pts

(AS 04802)

5Place Etab : Bordeaux
94 FAURE zoe

MG

MF

MG

MG

MF

MF 52

7 Collège Langevin-Wallon Tarnos
433

427

DUPUY violette

PARDEILHAN arthur

COSTE EIDSHAUG 

3

11

18

434

421

SAITTA martin

AKKOUCHE samia

32

44

422

108
Pts

(AS 04818)

6Place Etab : Bordeaux
424 SWYSEN zoe

MF

MG

MG

MG

MF

MF 65

8 Collège Henri Barbusse Boucau
253

251

DO NACIMIENTO P

PARQUET xana

DOS SANTOS SOU

8

16

24

255

256

TCHANTAGUE yém

BEAUDRY lucien

25

39

257

112
Pts

(AS 04808)

7Place Etab : Bordeaux
259 LANDAIS raphael

MG

MF

MF

MF

MG

MG 41

9 Collège La Salle Saint-Bernard 
Bayonne 2 578

561

DARTHAYETTE LO

SAINT-MARC DEBA 

BEYENS suzanne

15

19

29

571

569

ETAYO MUGICA luis

BRAUD noe

30

36

562

129
Pts

(AS 04850)

8Place Etab : Bordeaux

MF

MG

MF

MG

MG

10 Collège Saint-François Xavier Ustaritz
713

719

RUDLOFF mathilde

MOTTE clemence

LACABANNE nathan

7

11

25

717

710

GONZALEZ TEJED

DUMAS laura

43

45

714

131
Pts

(AS 04864)

9Place Etab : Bordeaux
716 BELUCHON louis

MF

MF

MG

MG

MF

MG 56

11 Collège Irandatz Hendaye
354

343

FERNANDEZ xonxa

SANCHEZ CHEN ia

LEON VERCESI am

14

29

32

350

345

CARRICABURU ohi

NIVELON elena

35

37

341

147
Pts

(AS 04812)

10Place Etab : Bordeaux
355 SANCHEZ CHEN n

MF

MG

MF

MG

MF

MG 61

12 Collège privé Largenté Bayonne
761

757

CAZAURAN BROUS

LEDOUX sophie

CORRE ETCHEVES

22

27

31

759

762

DOYHAMBER lilie

ALANQUAND leon

33

48

764

161
Pts

(AS 04875)

11Place Etab : Bordeaux
770 RAY benjamin

MG

MF

MF

MF

MG

MG 49

13 Collège Saint-Thomas d'Aquin 
Saint-Jean-de-Luz 663

661

HARISPE  ETCHEG

VIVET thomas

COURSON andrea

10

15

46

659

662

GARAT idoia

POUTOU GOMBAR

54

62

660

187
Pts

(AS 04860)

12Place Etab : Bordeaux

MF

MG

MG

MF

MG
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14 Collège Endarra Anglet 2
25

38

SANCHEZ elodie

PERRIER louise

GARCIA MATEO die

23

38

44

40

28

MUSE hugo

YON WIECZAK myli

47

49

27

201
Pts

(AS 04801)

13Place Etab : Bordeaux
35 DELHAYE oihan

MF

MF

MG

MG

MF

MG 59

15 Collège Saint-Michel Garicoïtz 
Cambo-les-Bains 2 631

622

LAFOND enzo

OILLATAGUERRE a

TORRES lena

26

50

55

619

626

GUERIN emma

HIRIGOYEN antton

60

63

627

254
Pts

(AS 04856)

14Place Etab : Bordeaux

MG

MG

MF

MF

MG

16 Collège Henri Barbusse Boucau 2
252

254

LANDAIS raphael

LABORDE violaine

PEREIRA DA COST

41

50

53

260

258

PATARIN gaspard

JEAULT leo

64

66

259

274
Pts

(AS 04808)

15Place Etab : Bordeaux
250 BELLALI cherine

MG

MF

MF

MG

MG

MF 67

17 Collège Irandatz Hendaye 2
348

340

MONTERO ayelin

VIELLET anna

ELISSADE eneka

39

43

61

355

349

SANCHEZ CHEN n

BERTIN nathan

61

77

344

281
Pts

(AS 04812)

16Place Etab : Bordeaux
353 KOSTIT BOUIDER 

MF

MF

MF

MG

MG

MG 83

18 Collège Errobi Cambo-les-Bains 2
280

283

DURRITZAGUE heg

PFEFER lilia

CULICCHI téo

47

48

60

279

282

OCAFRAIN hegoa

CHAMOT iban

62

72

277

289
Pts

(AS 04809)

17Place Etab : Bordeaux
284 GOMES RESTREP

MF

MF

MG

MF

MG

MG 73

19 Collège Ursuya Hasparren
728

729

TWARDAK ellande

EGLINGER alienor

OXOBY maddi

14

20

34

732

730

SAINT JEAN unai

MAIRET otsando

114

115

733

297
Pts

(AS 04870)

18Place Etab : Bordeaux

MG

MF

MF

MG

MG

20 Collège Donostei 
Saint-Etienne-de-Baïgorry 891

889

ESPONDA luka

LANDART maiana

ANXOLABEHERE el

38

40

70

890

894

DUVILLIER chloe

ORHATEGARAY an

71

86

893

305
Pts

(AS 04897)

19Place Etab : Bordeaux

MG

MF

MF

MF

MG

21 Collège Saint-François Xavier Ustaritz 
2 712

709

BELUCHON louis

LADEVESE juliette

BOUTAUD lena

56

66

73

711

715

FAUT julie

APECETCHE xan

75

100

716

370
Pts

(AS 04864)

20Place Etab : Bordeaux
721 PAEMELAERE tao

MG

MF

MF

MF

MG

MG 107

22 Collège Irandatz Hendaye 3
338

353

RODRIGUEZ ines

CABANILLAS enea

KOSTIT BOUIDER a

63

68

83

352

351

GELES andoni

ERRAZKIN uyuni

89

91

347

394
Pts

(AS 04812)

21Place Etab : Bordeaux

MF

MF

MG

MG

MG
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